masjid-masjidnya megah tapi kosong dari petunjuk Allah, akan terjadi.
3

Masjid Agung Darussalam Purbalingga merupakan masjid yang berada

di pusat kota purbalingga sebagai pusat ibadah masyarakat kota. Masjid

Agung Darussalam dibangun pada tahun 1853 M atau 1269 H oleh seorang

ulama setempat yang bernama KH Abdullah Ibrahim. Pembangunan

dilakukan di atas tanah seluas 5.500 meter persegi. Sampai dengan saat ini

masjid tersebut telah mengalami renovasi sebanyak lima kali. Masing-masing

pada tahun 1918, 1960, 1970, 1980-1985 dan terakhir pada tahun 2002-2004.

Masjid Agung Darussalam Purbalingga merupakan masjid yang berada di

pusat kota purbalingga sebagai pusat ibadah masyarakat kota. Masjid Agung

Darussalam dibangun pada tahun 1853 M atau 1269 H oleh seorang ulama

setempat yang bernama KH Abdullah Ibrahim. Pembangunan dilakukan di

atas tanah seluas 5.500 meter persegi. Sampai dengan saat ini masjid

tersebut telah mengalami renovasi sebanyak lima kali. Masing-masing pada

tahun 1918, 1960, 1970, 1980-1985 dan terakhir pada tahun 2002-2004.